
 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 

 

 

ПРИКАЗ 

 

18.08.2022 г.№80-о/д 

 Невинномысск 

 
 

Об обеспечении организации и проведении школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году 

 

 

В  соответствии с планом работы образовательного учреждения,  в целях 

оптимизации  организации и процедуры проведения школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам, 

п р и к а з ы в а ю: 

 

 1.Организовать и провести школьный этап Всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам в срок с 19.09.2022 года по 

26.10.2022  года в соответствии с Порядком проведения школьного этапа. 

2.Утвердить перечень общеобразовательных предметов, по которым 

проводится школьный этап всероссийской олимпиады школьников. 

3.Утвердить оргкомитет школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в составе:  

1. Интс Юлия Лембитовна, зам. директора по УВР; 

2. Питько Марина Викторовна, зам. директора по УВР; 

3. Неприна Светлана Ивановна, руководитель ШМО учителей 

гуманитарного цикла; 

4. Полякова Любовь Васильевна, учитель физики; 

5. Савельева Светлана Александровна, руководитель ШМО 

учителей естественно-математического цикла; 

6. Кривобокова Анна Александровна, учитель ИЗО,МХК  и музыки. 

4. Назначить Питько Марину Викторовну ответственной за 

конфидециальность и иформационную безопасность при проведении ШЭ 

ВсОШ 

5. Установить следующие сроки проведения предметных олимпиад 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.  

6.Зам. директора по УВР Питько Марине Викторовне: 



1) назначить ответственных за организацию и проведение школьного 

этапа олимпиады; 

2) обеспечить работу предметно-методической комиссии. 

7.Контроль за исполнением возложить на заместителя директора по 

УВР Питько Марину Викторовну. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №2  

города  Невинномысска                                                                М.А. Маланин 

 

 

 

  



Приложение к приказу  

МБОУ СОШ № 2 г. 

Невинномысска 

от _____________№ ______ 
 

 

Перечень общеобразовательных предметов, по которым проводится 

школьный этап всероссийской олимпиады школьников 

МБОУ СОШ № 2 г. Невинномысска 

 

1. Русский язык 

2. Математика 

3. Астрономия 

4. Искусство (МХК) 

5. Английский язык 

6. Физическая культура 

7. География 

8. Немецкий язык 

9. Биология 

10. История 

11. Литература 

12. Технология 

13. Французский язык 

14. Химия 

15. Экология 

16. Обществознание 

17. Физика 

18. ОБЖ 

19. Право 

20. Информатика и ИКТ 

21. Экономика 

22. Испанский язык 

23. Китайский язык 

24. Итальянский язык 
  



Приложение2 к приказу  

МБОУ СОШ № 2 г. 

Невинномысска 

от _____________№ ______ 

 

 

 

Состав предметно-методической комиссиишкольного этапа 

всероссийской олимпиады школьников 

МБОУ СОШ № 2 г. Невинномысска 

в 2022/23 учебном году. 
 

 

РУССКИЙ ЯЗЫК 

№ Ф.И.О. ОО Должность  

1.  Неприна Светлана Ивановна МБОУ СОШ № 2 Учитель русского языка и 

литературы 

2.  Панченко Наталья Петровна МБОУ СОШ № 2 Учитель русского языка и 

литературы 

3.  Камнева Виолетта Николаевна МБОУ СОШ № 2 Учитель русского языка и 

литературы 

4.  Красовская Наталья Ильинична МБОУ СОШ № 2 Учитель начальных классов 

5.  КабардовМардасМухадинович МБОУ СОШ № 2 Учитель начальных классов 

6.  Смирнова Анна Олеговна МБОУ СОШ № 2 Учитель начальных классов 

 

ЛИТЕРАТУРА 

№ Ф.И.О. ОО Должность  

1.  Неприна Светлана Ивановна МБОУ СОШ № 2 Учитель русского языка и 

литературы 

2.  Панченко Наталья Петровна МБОУ СОШ № 2 Учитель русского языка и 

литературы 

3.  Камнева Виолетта Николаевна МБОУ СОШ № 2 Учитель русского языка и 

литературы 

 

МАТЕМАТИКА 

№ Ф.И.О. ОО Должность  

1.  Подгайная Ирина Николаевна МБОУ СОШ № 2 Учитель математики 

2.  Савельева Светлана 

Александровна 

 Учитель математики 

3.  Полякова Любовь Васильевна МБОУ СОШ № 2 Учитель физики и математики 

4.  Красовская Наталья Ильинична МБОУ СОШ № 2 Учитель начальных классов 

5.  КабардовМардасМухадинович МБОУ СОШ № 2 Учитель начальных классов 

6.  Смирнова Анна Олеговна МБОУ СОШ № 2 Учитель начальных классов 

 

ОБЖ 

№ Ф.И.О. ОО Должность 

1.  Сосненко Анастасия Юрьевна МБОУ СОШ № 2 Учитель технологии 

 

ФИЗИКА 



№ Ф.И.О. ОО Должность 

1.  Полякова Любовь Васильевна МБОУ СОШ № 2 Учитель физики и математики 

2.  Подгайная Ирина Николаевна МБОУ СОШ № 2 Учитель математики 

 

АСТРОНОМИЯ 

№ Ф.И.О. ОО Должность 

1 Полякова Любовь Васильевна МБОУ СОШ № 2 Учитель физики и 

математики 

2 Подгайная Ирина Николаевна МБОУ СОШ № 2 Учитель математики 

 

ИНОСТРАННЫЕ ЯЗЫКИ (Английский ,немецкий и французский языки) 

№ Ф.И.О. ОО Должность 

1.  Алмазова Ника Лаврентьевна МБОУ СОШ № 2 Учитель английского языка 

 

ГЕОГРАФИЯ 

№ Ф.И.О. ОО Должность 

1.  Мусаева Светлана Салаутдиновна МБОУ СОШ № 2 Учитель географии 

2.  Морозова Юлия Анатольевна МБОУ СОШ № 2 Учитель истории 

 

ЭКОЛОГИЯ 

№ Ф.И.О. ОО Должность 

1 Питько Марина Викторовна МБОУ СОШ № 2 Учитель биологии 

2 Мусаева Светлана 

Салаутдиновна 

МБОУ СОШ № 2 Учитель географии 

 

БИОЛОГИЯ 

 Ф.И.О. ОО Должность 

1.  Мусаева Светлана 

Салаутдиновна 

МБОУ СОШ № 2 Учитель географии 

2.  Питько Марина Викторовна МБОУ СОШ № 2 Учитель биологии 

 

ХИМИЯ 

№ Ф.И.О. ОО Должность 

1.  Питько Марина Викторовна МБОУ СОШ № 2 Учитель биологии 

2.  Мусаева Светлана Салаутдиновна МБОУ СОШ № 2 Учитель географии 

 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА 

№ Ф.И.О. ОО Должность 

1.  Фурсова Оксана Ивановна МБОУ СОШ № 2 Учитель физической 

культуры 

2.  Самойленко Виктория 

Викторовна 

МБОУ СОШ № 2 Учитель физической 

культуры 

 

 

ИСКУССТВО (МХК) 

№ Ф.И.О. ОО Должность 

1.  Кривобокова Анна 

Александровна 

МБОУ СОШ № 2 Учитель МХК, ИЗО 



2.  Морозова Юлия Анатольевна МБОУ СОШ № 2 Учитель истории 

 

ТЕХНОЛОГИЯ 

№ Ф.И.О. ОО Должность 

1.  Сосненко Анастасия Юрьевна МБОУ СОШ № 2 Учитель технологии 

2.  Маланин Максим Александрович МБОУ СОШ № 2 Учитель технологии 

 

ИСТОРИЯ, ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ, ПРАВО, ЭКОНОМИКА 

№ Ф.И.О. ОО Должность 

1.  Морозова Юлия Анатольевна МБОУ СОШ № 2 Учитель истории 

2.  Еремеева Наталья 

Александровна 

МБОУ СОШ № 2 Учитель истории и 

обществознания 

 

ИНФОРМАТИКА и ИКТ 

№ Ф.И.О. ОО Должность 

1.  Савельева Светлана 

Александровна 

МБОУ СОШ № 2 Учитель математики и 

информатики 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение3 к приказу  

МБОУ СОШ № 2 г. 

Невинномысска 

от _____________№ ______ 

 

 

 

СОСТАВ ЭКСПЕРТНОЙ ГРУППЫ МБОУСОШ№2 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

 в 2022/23 учебном году. 

 

РУССКИЙ ЯЗЫК 

№ Ф.И.О. ОО Должность  

1 Неприна Светлана Ивановна МБОУ СОШ № 2 Учитель русского языка и 

литературы 

2 Панченко Наталья Петровна МБОУ СОШ № 2 Учитель русского языка и 

литературы 

3 Камнева Виолетта Николаевна МБОУ СОШ № 2 Учитель русского языка и 

литературы 

4 Красовская Наталья Ильинична МБОУ СОШ № 2 Учитель начальных классов 

5 КабардовМардасМухадинович МБОУ СОШ № 2 Учитель начальных классов 

6 Смирнова Анна Олеговна МБОУ СОШ № 2 Учитель начальных классов 

 

ЛИТЕРАТУРА 

№ Ф.И.О. ОО Должность  

1 Неприна Светлана Ивановна МБОУ СОШ № 2 Учитель русского языка и 

литературы 

2 Панченко Наталья Петровна МБОУ СОШ № 2 Учитель русского языка и 

литературы 

3 Камнева Виолетта Николаевна МБОУ СОШ № 2 Учитель русского языка и 

литературы 

 

МАТЕМАТИКА 

№ Ф.И.О. ОО Должность  

1 Подгайная Ирина Николаевна МБОУ СОШ № 2 Учитель математики 

2 Савельева Светлана 

Александровна 

 Учитель математики 

3 Полякова Любовь Васильевна МБОУ СОШ № 2 Учитель физики и математики 

4 Красовская Наталья Ильинична МБОУ СОШ № 2 Учитель начальных классов 

5 КабардовМардасМухадинович МБОУ СОШ № 2 Учитель начальных классов 

6 Смирнова Анна Олеговна МБОУ СОШ № 2 Учитель начальных классов 

 

ОБЖ 

№ Ф.И.О. ОО Должность 

1 Сосненко Анастасия Юрьевна МБОУ СОШ № 2 Учитель технологии 

 



ФИЗИКА 

№ Ф.И.О. ОО Должность 

1 Полякова Любовь Васильевна МБОУ СОШ № 2 Учитель физики и математики 

2 Подгайная Ирина Николаевна МБОУ СОШ № 2 Учитель математики 

 

АСТРОНОМИЯ 

№ Ф.И.О. ОО Должность 

1 Полякова Любовь Васильевна МБОУ СОШ № 2 Учитель физики и 

математики 

2 Подгайная Ирина Николаевна МБОУ СОШ № 2 Учитель математики 

 

ИНОСТРАННЫЕ ЯЗЫКИ (Английский ,немецкий и французский языки) 

№ Ф.И.О. ОО Должность 

1 Алмазова Ника Лаврентьевна МБОУ СОШ № 2 Учитель английского языка 

 

ГЕОГРАФИЯ 

№ Ф.И.О. ОО Должность 

1 Мусаева Светлана Салаутдиновна МБОУ СОШ № 2 Учитель географии 

2 Морозова Юлия Анатольевна МБОУ СОШ № 2 Учитель истории 

 

ЭКОЛОГИЯ 

№ Ф.И.О. ОО Должность 

1 Питько Марина Викторовна МБОУ СОШ № 2 Учитель биологии 

2 Мусаева Светлана 

Салаутдиновна 

МБОУ СОШ № 2 Учитель географии 

 

БИОЛОГИЯ 

 Ф.И.О. ОО Должность 

1 Мусаева Светлана 

Салаутдиновна 

МБОУ СОШ № 2 Учитель географии 

2 Питько Марина Викторовна МБОУ СОШ № 2 Учитель биологии 

 

ХИМИЯ 

№ Ф.И.О. ОО Должность 

1 Питько Марина Викторовна МБОУ СОШ № 2 Учитель биологии 

2 Мусаева Светлана 

Салаутдиновна 

МБОУ СОШ № 2 Учитель географии 

 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА 

№ Ф.И.О. ОО Должность 

1 Фурсова Оксана Ивановна МБОУ СОШ № 2 Учитель физической 

культуры 

2 Самойленко Виктория 

Викторовна 

МБОУ СОШ № 2 Учитель физической 

культуры 

 

 

ИСКУССТВО (МХК) 

№ Ф.И.О. ОО Должность 



1 Кривобокова Анна 

Александровна 

МБОУ СОШ № 2 Учитель МХК, ИЗО 

2 Морозова Юлия Анатольевна МБОУ СОШ № 2 Учитель истории 

 

ТЕХНОЛОГИЯ 

№ Ф.И.О. ОО Должность 

1 Сосненко Анастасия Юрьевна МБОУ СОШ № 2 Учитель технологии 

2 Маланин Максим 

Александрович 

МБОУ СОШ № 2 Учитель технологии 

 

ИСТОРИЯ, ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ, ПРАВО, ЭКОНОМИКА 

№ Ф.И.О. ОО Должность 

1 Морозова Юлия Анатольевна МБОУ СОШ № 2 Учитель истории 

2 Еремеева Наталья 

Александровна 

МБОУ СОШ № 2 Учитель истории и 

обществознания 

 

ИНФОРМАТИКА и ИКТ 

№ Ф.И.О. ОО Должность 

1 Савельева Светлана 

Александровна 

МБОУ СОШ № 2 Учитель математики и 

информатики 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 4 

к письму управления  

образования администрации города 
Невинномысска 

от ____.08.2022 г. № И-_______-28 

 

СОСТАВ ДЕЖУРНЫХ В АУДИТОРИИ 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

 в 2022/23 учебном году. 

РУССКИЙ ЯЗЫК 

№ Ф.И.О. ОО Должность  

1 Неприна Светлана Ивановна МБОУ СОШ № 2 Учитель русского языка и 

литературы 

2 Камнева Виолетта Николаевна МБОУ СОШ № 2 Учитель русского языка и 

литературы 

3 Апенгольд Инна Валериевна МБОУ СОШ № 2 Учитель начальных классов 

4 Иванова Светлана Ивановна МБОУ СОШ № 2 Учитель начальных классов 

5 Шестакова Ирина Сергеевна МБОУ СОШ № 2 Учитель начальных классов 

 

ЛИТЕРАТУРА 

№ Ф.И.О. ОО Должность  

1 Неприна Светлана Ивановна МБОУ СОШ № 2 Учитель русского языка и 

литературы 

2 Панченко Наталья Петровна МБОУ СОШ № 2 Учитель русского языка и 

литературы 

3 Маданова Ольга Владимировна МБОУ СОШ № 2 Учитель русского языка и 

литературы 

 

МАТЕМАТИКА 

№ Ф.И.О. ОО Должность  

1 Подгайная Ирина Николаевна МБОУ СОШ № 2 Учитель математики 

2 Полякова Любовь Васильевна МБОУ СОШ № 2 Учитель физики и математики 

3 Красовская Наталья Ильинична МБОУ СОШ № 2 Учитель начальных классов 

4 КабардовМардасМухадинович МБОУ СОШ № 2 Учитель начальных классов 

5 Смирнова Анна Олеговна МБОУ СОШ № 2 Учитель начальных классов 

 

ОБЖ 

№ Ф.И.О. ОО Должность 

1 Сосненко Анастасия Юрьевна МБОУ СОШ № 2 Учитель технологии 

 

ФИЗИКА 

№ Ф.И.О. ОО Должность 

1 Полякова Любовь Васильевна МБОУ СОШ № 2 Учитель физики и математики 

2 Подгайная Ирина Николаевна МБОУ СОШ № 2 Учитель математики 



 

АСТРОНОМИЯ 

№ Ф.И.О. ОО Должность 

1 Полякова Любовь Васильевна МБОУ СОШ № 2 Учитель физики и 

математики 

2 Мусаева Светлана 

Салаутдиновна 

МБОУ СОШ № 2 Учитель географии 

 

ИНОСТРАННЫЕ ЯЗЫКИ (Английский ,немецкий и французский языки) 

№ Ф.И.О. ОО Должность 

1 Алмазова Ника Лаврентьевна МБОУ СОШ № 2 Учитель английского языка 

 

ГЕОГРАФИЯ 

№ Ф.И.О. ОО Должность 

1 Мусаева Светлана Салаутдиновна МБОУ СОШ № 2 Учитель географии 

2 Морозова Юлия Анатольевна МБОУ СОШ № 2 Учитель истории 

 

ЭКОЛОГИЯ 

№ Ф.И.О. ОО Должность 

1 Питько Марина Викторовна МБОУ СОШ № 2 Учитель биологии 

2 Мусаева Светлана 

Салаутдиновна 

МБОУ СОШ № 2 Учитель географии 

 

БИОЛОГИЯ 

 Ф.И.О. ОО Должность 

1 Мусаева Светлана 

Салаутдиновна 

МБОУ СОШ № 2 Учитель географии 

2 Питько Марина Викторовна МБОУ СОШ № 2 Учитель биологии 

 

ХИМИЯ 

№ Ф.И.О. ОО Должность 

1 Питько Марина Викторовна МБОУ СОШ № 2 Учитель биологии 

2 Полякова Любовь Васильевна МБОУ СОШ № 2 Учитель физики 

 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА 

№ Ф.И.О. ОО Должность 

1 Фурсова Оксана Ивановна МБОУ СОШ № 2 Учитель физической 

культуры 

2 Самойленко Виктория 

Викторовна 

МБОУ СОШ № 2 Учитель физической 

культуры 

 

 

ИСКУССТВО (МХК) 

№ Ф.И.О. ОО Должность 

1 Кривобокова Анна 

Александровна 

МБОУ СОШ № 2 Учитель МХК, ИЗО 

2 Морозова Юлия Анатольевна МБОУ СОШ № 2 Учитель истории 

 



ТЕХНОЛОГИЯ 

№ Ф.И.О. ОО Должность 

1 Сосненко Анастасия Юрьевна МБОУ СОШ № 2 Учитель технологии 

2 Маланин Максим 

Александрович 

МБОУ СОШ № 2 Учитель технологии 

 

ИСТОРИЯ, ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ, ПРАВО, ЭКОНОМИКА 

№ Ф.И.О. ОО Должность 

1 Морозова Юлия Анатольевна МБОУ СОШ № 2 Учитель истории 

2 Еремеева Наталья 

Александровна 

МБОУ СОШ № 2 Учитель истории и 

обществознания 

 

ИНФОРМАТИКА и ИКТ 

№ Ф.И.О. ОО Должность 

1 Савельева Светлана 

Александровна 

МБОУ СОШ № 2 Учитель математики и 

информатики 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 5 

к письму управления  

образования администрации города 
Невинномысска 

от ____.08.2022 г. № И-_______-28 

 

СОСТАВ ДЕЖУРНЫХ ВНЕ АУДИТОРИИ 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

 в 2022/23 учебном году. 

РУССКИЙ ЯЗЫК 

№ Ф.И.О. ОО Должность  

1 Еремеева Наталья 

Александровна 

МБОУ СОШ № 2 Учитель истории и 

обществознания 

2 Панченко Наталья Петровна МБОУ СОШ № 2 Учитель русского языка и 

литературы 

3 Репкина Анна Вячеславовна МБОУ СОШ № 2 Учитель начальных классов 

4 Каверзина Ольга Сергеевна МБОУ СОШ № 2 психолог 

 

ЛИТЕРАТУРА 

№ Ф.И.О. ОО Должность  

1 Мачехина Наталья Ивановна МБОУ СОШ № 2 вожатая 

2 Каверзина Ольга Сергеевна МБОУ СОШ № 2 психолог 

 

МАТЕМАТИКА 

№ Ф.И.О. ОО Должность  

1 Питько Марина Викторовна МБОУ СОШ № 2 Учитель биологии 

2 Каверзина Ольга Сергеевна МБОУ СОШ № 2 психолог 

3 Фурсова Оксана Ивановна МБОУ СОШ № 2 Учитель физкультуры 

4 Маданова Ольга 

Владимировна 

МБОУ СОШ № 2 Учитель начальных классов 

5 Мачехина Наталья Ивановна МБОУ СОШ № 2 вожатая 

6 Антипова Асият Ромазановна МБОУ СОШ № 2 Зам по ВР 

 

ОБЖ 

№ Ф.И.О. ОО Должность 

1 Говорущенко Виктория Викторовна МБОУ СОШ № 

2 

Учитель 

физкультуры 

 

ФИЗИКА 

№ Ф.И.О. ОО Должность 

1 Сосненко Анастасия Юрьевна МБОУ СОШ № 2 Учитель обж 

2 Мачехина Наталья Ивановна МБОУ СОШ № 2 вожатая 

 

АСТРОНОМИЯ 



№ Ф.И.О. ОО Должность 

1 Морозова Юлия Анатольевна МБОУ СОШ № 2 Учитель истории 

 

ИНОСТРАННЫЕ ЯЗЫКИ (Английский ,немецкий и французский языки) 

№ Ф.И.О. ОО Должность 

1 Каверзина Ольга Сергеевна МБОУ СОШ № 2 психолог 

 

ГЕОГРАФИЯ 

№ Ф.И.О. ОО Должность 

1 Питько Марина Викторовна МБОУ СОШ № 2 Учитель биологии 

2 Говорущенко Виктория 

Викторовна 

МБОУ СОШ № 2 Учитель физкультуры 

 

ЭКОЛОГИЯ 

№ Ф.И.О. ОО Должность 

1 Фурсова Оксана Ивановна МБОУ СОШ № 2 Учитель физкультуры 

2 Сосненко Анастасия Юрьевна МБОУ СОШ № 2 Учитель обж 

 

БИОЛОГИЯ 

 Ф.И.О. ОО Должность 

1 Кривобокова Анна 

Александровна 

МБОУ СОШ № 2 Учитель МХК, ИЗО 

2 Морозова Юлия Анатольевна МБОУ СОШ № 2 Учитель истории 

 

ХИМИЯ 

№ Ф.И.О. ОО Должность 

1 Фурсова Оксана Ивановна МБОУ СОШ № 2 Учитель физической 

культуры 

2 Самойленко Виктория 

Викторовна 

МБОУ СОШ № 2 Учитель физической 

культуры 

 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА 

№ Ф.И.О. ОО Должность 

1 Морозова Юлия Анатольевна МБОУ СОШ № 2 Учитель истории 

2 Еремеева Наталья 

Александровна 

МБОУ СОШ № 2 Учитель истории и 

обществознания 

 

 

ИСКУССТВО (МХК) 

№ Ф.И.О. ОО Должность 

1 Питько Марина Викторовна МБОУ СОШ № 2 Учитель биологии 

2 Мусаева Светлана 

Салаутдиновна 

МБОУ СОШ № 2 Учитель географии 

 

ТЕХНОЛОГИЯ 

№ Ф.И.О. ОО Должность 

1 Мачехина Наталья Ивановна МБОУ СОШ № 2 вожатая 

2 Каверзина Ольга Сергеевна МБОУ СОШ № 2 психолог 



 

ИСТОРИЯ, ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ, ПРАВО, ЭКОНОМИКА 

№ Ф.И.О. ОО Должность 

1 Сосненко Анастасия 

Юрьевна  

МБОУ СОШ № 2 Учитель технологии 

2 Маланин Максим 

Александрович 

МБОУ СОШ № 2 Учитель технологии 

 

ИНФОРМАТИКА и ИКТ 

№ Ф.И.О. ОО Должность 

1 Шестакова Ирина Сергеевна МБОУ СОШ № 2 Учитель математики и 

информатики 
 

 

 

 


